



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

| Nº Factura | Fecha      | Página |
|------------|------------|--------|
| FT224      | 15/05/2023 | 1 / 2  |

NIF: 45968020J

ID Cliente: 43001548

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**GUDIÑO SAAVEDRA. JESUS**

C/ BUENAVISTA,62.

06207 ACEUCHAL

Badajoz (España)

| Referencia   | Descripción          | Cantidad  | Precio            | Descuentos  | Importe         |
|--|----------------------|-----------|-------------------|-------------|-----------------|
| Centro:  | FUENTE CANTOS        | Nº O.T.:  | 3999              | Fecha O.T.: | 20/04/2023      |
| Tipo Máquina:  | TRACTOR              | Marca:    | CASE IH           | Modelo:     | VESTRUM 130 CVX |
| Matrícula:   | E0185BHR             | Nº Serie: | HLRVE13CVLLW07220 | Horas/Km:   | 1313            |
| 1. CAMBIO FILTROS HIDRAULICO, CABINA Y AIRE (NO ACEITE) Y DT |                      |           |                   |             | 975,20          |
| 74527MH2EU   | AKCELA NEXPLORE 5L   | 1,00      | 67,5000           | 50,00%      | 33,75           |
| 48142231   | FILTRO, ACEITE HIDRA | 1,00      | 69,1000           | 15,00%      | 58,74           |
| 74527RH1EU   | AKCELA NEXPLORE 20L  | 1,00      | 263,8000          | 50,00%      | 131,90          |
| 87726695   | FILTRO DE CABINA     | 2,00      | 60,0000           | 15,00%      | 102,00          |
| 87726699   | FILTRO CABINA        | 1,00      | 37,5000           | 15,00%      | 31,88           |
| 51447239   | FILTRO DE AIRE       | 1,00      | 208,0000          | 15,00%      | 176,80          |
| 87720899   | FILTRO DE AIRE       | 1,00      | 75,0000           | 15,00%      | 63,75           |
| 84563206   | FILTRO, ACEITE HIDRA | 1,00      | 167,5000          | 15,00%      | 142,38          |
| Repuestos  |                      |           |                   |             | 741,20          |
| MO   | General cliente      | 6,50      | 40,0000           | 10,00%      | 234,00          |
| Mano de obra   |                      |           |                   |             | 234,00          |
| 2. VER FALLO DE ADBLUE                                       |                      |           |                   |             | 144,00          |
| MO   | General cliente      | 4,00      | 40,0000           | 10,00%      | 144,00          |
| Mano de obra   |                      |           |                   |             | 144,00          |
| 3. PERDIDA DE ACEITE FILTRO HIDRAULICO                       |                      |           |                   |             |                 |
| 4. CODIGOS DE AVERIA   |                      |           |                   |             |                 |
| 5. EL BRAZO DEL ASIENTO SE MUEVE                             |                      |           |                   |             |                 |
| 6. TENSORES  |                      |           |                   |             | 18,00           |
| MO   | General cliente      | 0,50      | 40,0000           | 10,00%      | 18,00           |
| Mano de obra   |                      |           |                   |             | 18,00           |



**AGRÍCOLA CONEJO, S.L.**  
**CONCESIONARIO OFICIAL CASE IH**  
C/ FERNANDO POO, 47  
06240 FUENTE DE CANTOS  
BADAJOZ  
TELÉFONO: 924 500 132  
C. I. F. : B06364954



## FACTURA TALLER

| Nº Factura | Fecha      | Página |
|------------|------------|--------|
| FT224      | 15/05/2023 | 2 / 2  |

NIF: 45968020J

ID Cliente: 43001548

Tipo: Clientes

Dirección fiscal:

**GUDIÑO SAAVEDRA. JESUS**

C/ BUENAVISTA,62.

06207 ACEUCHAL

Badajoz (España)

| Referencia | Descripción | Cantidad | Precio | Descuentos | Importe |
|------------|-------------|----------|--------|------------|---------|
|------------|-------------|----------|--------|------------|---------|

|                       |        |                  |        |                                 |          |
|-----------------------|--------|------------------|--------|---------------------------------|----------|
| Total repuestos       | 741,20 | Total descuentos | 311,20 | Total importes                  | 1.137,20 |
| Total otros servicios |        |                  |        | IVA General 21,00 % s/ 1.137,20 | 238,81   |
| Total mano de obra    | 396,00 |                  |        |                                 |          |

Términos de pago: Recibo Bancario 15  
Domiciliación bancaria: 0130 8864 \*\* \*\*\*\*\*4481  
Vencimientos: 30/05/2023 : 1.376,01 €  
Observaciones para el cliente:

**Total EUR** 1.376,01

LE AGRADECEMOS SU CONFIANZA. ESTAMOS SIEMPRE A SU SERVICIO.

## **SIGAUS**

En cumplimiento de lo establecido en la Ley 11/1997 y en el Real Decreto 679/2006, ponemos en su conocimiento que el responsable de la entrega del residuo de envases o envase usado, para su correcta gestión ambiental, es su poseedor final.

## **Garantía**

La garantía total de esta reparación caduca a los tres meses (o quince días en vehículos Industriales) a partir de la fecha de entrega del vehículo o 2.000 kilómetros recorridos.